Orçamento prévio obtido junto a fornecedores especializados, contendo a discriminação dos custos
do serviço;
Pesquisa de preços públicos de contratações similares realizadas por outros órgãos da Administração
Pública, conforme diretrizes da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021;

Estimativa do valor da contratação - R$ 9.263,87 (Nove mil duzentos e sessenta e três reais e oitenta
e sete centavos).
 
* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços (1478293).

 
VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à
assistência técnica, quando for o caso